Pouso Alegre, 07 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 443/2012

Prezado Senhor,

Considerando o “Projeto Passeio pela História”, uma parceria entre a o Museu Tuany Toledo e a Viação Princesa do Sul, vimos por meio deste solicitar a concessão de transporte coletivo para os estudantes com endereço a:

Escola Municipal São Benedito

Bairro Maçaranduba

Pouso Alegre – MG
                                               Na data de 29 de Agosto, com horário de saída às 09:00 horas e  retorno às 11:00 horas.

                                               Certo da Vossa preciosa atenção desde já registro nossos sinceros agradecimentos, subscrevendo-nos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG
PAGE